Dool-om-Bergh

Amersfoort

Verhuurtekeningen 11-04-2024

Overzichtsplattegronden
Gevelschema's

Woningplattegronden (1:75, A3)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

9 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 425 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)

5,00
4,50
6,00

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

hal

technische ruimte
toilet

keuken

lengte aanrechtblad

overloop
slaapkamer 1
slaapkamer 2
badkamer
toilet

zolder

voortuin
achtertuin

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,7 m?
2,4 m2
1,7m
1,2 m2
8,6 m?
1800mm

3,5m2
9,9 m2
8,6 m2
2,6 m2
1,3 m2
7,8 m2

ca 7,0 m2
ca 24,3 m2

ca 5,0m2

ca. 66,00m?
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

Rc (m2.K/W)
5,00
4,50
6,00

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

6 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

hal

technische ruimte
toilet

keuken

lengte aanrechtblad

overloop
slaapkamer 1
slaapkamer 2
badkamer
toilet

zolder

voortuin
achtertuin

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,7 m?
2,4 m2
1,7 m2
1,2 m2
8,6 m?
1800mm

3,5m2
9,9 m2
8,6 m2
2,6 m2
1,3 m2
14,3 m2

ca 6,2mz2
ca 16,2m?2

ca 5,0 mz2

ca.72,4m?

ke

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar

serieschakelaar

3
AR e

caipunt

Q
o

data_, datapunt

th _, thermostaat

data tbv omvormer pv-panelen

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard

perilex schakelaar tbv kooktoestel
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,50
dak 6,00

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

6 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer 11,7 m?
hal 2,4 m2
technische ruimte 1,7 m2
toilet 1,2 m2
keuken 8,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
overloop 3,5m2
slaapkamer 1 9,9 m2
slaapkamer 2 8,6 m2
badkamer 2,6 m2
toilet 1,3 m2
zolder 14,3 m2
voortuin ca 6,2mz2
achtertuin ca 16,5m2
berging (extern) ca 5,0 m2
Totaal GO ca.72,4m?
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

6 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk.

Rc (m2.K/W)
5,00
4,50
6,00

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

hal

technische ruimte
toilet

keuken

lengte aanrechtblad

overloop
slaapkamer 1
slaapkamer 2
badkamer
toilet

zolder

voortuin
achtertuin

berging (extern)

Totaal GO

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,7 m?
2,4 m2
1,7 m2
1,2 m2
8,6 m?
1800mm

3,5m2
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ca 5,0 mz2

ca.72,4m?

ke

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

schakelaar

serieschakelaar

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard

perilex schakelaar tbv kooktoestel

3
AR e

Q
o

data -
th

—e

mv —e

©

| _—=]
S
afv (P
==

mk
wm/wd

kt

kk

data tbv omvormer pv-panelen

caipunt

datapunt

thermostaat

bediening mechanische ventilatie
drukknop bel

elec. radiator

vloerverwarming

rookmelder

afvoerpunt tbv mv

verdeler vioerverwarming

meterkast

wasmachine / wasdroger (opstelplaats)

kooktoestel (opstelplaats)

koelkast (opstelplaats)

3845

Vv K

1065

g4

818

g4

2600

berging

5,0mz

tuin
16,7m2

3300

\ /
wp \ /
xR
data
_|x_ tv/data
]
woonkamer
11,7m2
1
%
th mv
e
t
= ruim
] 2, T
1,
o
1
k
l
kk_
keuken
8,6rp2
oy
=
k't\ -
cm afy @pafv @
LS
x
voortuin
6,2m?2
N
W

3300

y 3300 ,

X
=
slaapkamer 1
9,9m?2
S |
2 ¥
x
th J
§§ N
é 4
oaf\/ g
= m | 3
ba er overloop o 5
2 2,6m2 3,5m2 8 <
| ™M
]
>< 777777777777777777
>< C\’ b
th = data pv
S |
3 *
slaapkamer 2
8,6m?2
tv/data
X
;‘
v 3300
X de Allianti
COMPLEX 30770000 WONINGTYPE B SH
ADRES Dool-om-Bergh 10
BOUWJAAR 2024 AANTAL KAMERS : 3
OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM 18-03-2024
Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 11-04-2024


dvandenbosch
Tekstvak
3


TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

Rc (m2.K/W)
5,00
4,50
6,00

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

6 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 410 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

woonkamer

hal

technische ruimte
toilet

keuken

lengte aanrechtblad

overloop
slaapkamer 1
slaapkamer 2
badkamer
toilet

zolder

voortuin
achtertuin

berging (extern)

Totaal GO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

11,7 m?
2,4 m2
1,7 m2
1,2 m2
8,6 m?
1800mm

3,5m2
9,9 m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 5,00
gevels 4,50
dak 6,00

Wijze van ventileren: natuurlijk toevoer mechanische afvoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv warmtepomp buitenunit in tuin

7 stuks pv-panelen met een max. vermogen van 425 WP per stuk.

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

woonkamer 11,7 m?
hal 2,4 m2
technische ruimte 1,7 m
toilet 1,2 m2
keuken 8,6 m?
lengte aanrechtblad 1800mm
overloop 3,5 m2
slaapkamer 1 9,9 m2
slaapkamer 2 8,6 m2
badkamer 2,6 m2
toilet 1,3 m2
zolder 7,8 m2
voortuin ca 6,7mz2
achtertuin ca19,1m2
berging (extern) ca 5,0m2
Totaal GO ca. 66,00m?

(dit is inclusief de wanden)
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